

90.

## Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP000ECXF

Silnice Topolany a.s.

Nerudova 67/10

43001 Chomutov

IČO: 05758734

DIČ:

Cheb 1, dne: 08.06.2022

**OBJEDNÁVKA číslo: 202200984** (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: [REDACTED]

Tel.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Karlova ul., Cheb - odvodnění chodníku - prostor před domem p. [REDACTED]

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000		Karlova ul., Cheb - odvodnění chodníku - prostor před domem p. [REDACTED]	62 920,00	62 920,00

Celkem Kč (včetně DPH)

62 920,00

Datum dodání: 30.06.2022

Přílohou faktury bude objednávka, podepsaná cenová nabídka a předávací protokol.

Faktura bude mít splatnost 14 dní od data doručení na MěÚ.

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat se zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese [www.daneelektronicky.cz](http://www.daneelektronicky.cz).

Razítko a podpis

Nečekalová Marcela Ing.

vedoucí odboru investičního

Seznámen:

**SILNICE**  
  
**SILNICE**  
 Nerudova 67  
 IČ: 057 58 7

**MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB**  
 odbor investiční  
 PSČ 350 20

Objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

Cenová nabídka :

Cheb Karlova ulice - odvodnění chodníku - prostor před domem p. [REDACTED]

1	Rozebrání, očištění stávající dlažby	m2	40,000	95,00	3 800,00
2	Osazení odvodňovacích žlabů včetně napojení na dešťový svod	m	18,000	780,00	12 160,00
3	Odvodňovací žlab	m	16,000	990,00	15 840,00
4	Úprava štěrkového podloží včetně odvozu na skládku a skládkovného	m2	40,000	225,00	9 000,00
5	Pokládka zámkové dlažby včetně drtě	m2	40,000	280,00	11 200,00

Cena celkem bez DPH 52 000,00

DPH 10 920,00

Cena včetně DPH 62 920,00

V Kadani 7.8.2022

SILNICE T  
Nerudova 67/10  
IČ: 057 58 734

SOUKASIM.

